
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti 

Prot. n. 6:{830 

OII09J'W~6 

Decreto n.3Z-l5/2016 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 2 agosto 1999r n. 264, art. 1, "Norme in materia di accessi ai corsi 
universitari''; 

VISTO il D~M. n. 426 del 15 Giugno 2016 che sancisce l'accreditamento dei corsi di studio e 
delle sedi per l'Università di Palermo, a.a. 2016/17; 

VISTO il D.R. n. 3237/2016 di nomina della Commissione di concorso per l'accesso ai 
Corsi di Laurea della Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio Cultur:ale, L-1, 
L-3 L-10 L-5· 

' ' ' 
VISTA la incompatibilità soprawenuta del Prof. Salvatore Tedesco; 
VISTA la necessità di integrare il numero dei segretali verbalizzanti in funzione delle aule 

che saranno impegnate; 

DECRETA 

La Commissione di concorso per l'esame di ammissione ai Corsi di Laurea della Scuola 
delle Scienze Umane e del Patrimonio Culturale, L-1, L-3, L-10, L-5, a.a. 2016/17, è così 
modificata:, 

1. Prof.ssa Elisa Chiara Pòrtale 
2. Prof. Maurizio Massimo Bianco 
3. Prof .ssa Ambra Carta 
4. Prof.ssa. Claudia. Rosciglione 
5. Prof. Pietro Misuraca 
6. Protssa Maria Rosa Caracausi 
7. Prof. Ennio Mineo 
8 .. Prof. Giuseppe Roccaro 
9. Pròf. Aurelio Burgio 

Pro[ Armando Bisanti 
Prof. Franco Gìorgianni 

Presidente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 

IV1,embro supplente 
Membro supplente 

Personale T.-A. Con il compito di segretari- verbalizzanti: 

1. Ciulla Giovanna 
2. Livoti Valeria 
3. Morello Silvio 



,. 
·,.: 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
Area Formazione, Cultma e servizi agli Studenti 

4. Morici Gaetana 
5. Passalacqua Rosaria 
6. Riviecdo Daniela 
7. Rizzo Floria 
8 . . Scordato Matteo 
9. Tignola Francesca 
H). Tristano Rita 




